

**Protokół Nr I/VIII/2018
z sesji Rady Gminy Zagnańsk
w dniu 23 listopada 2018 r.**

Ad. 1. - Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Gminy Zagnańsk

Sesję Rady Gminy Zagnańsk VIII kadencji otworzył najstarszy wiekiem radny – Senior Kazimierz Tomasiak. Przywitał wszystkich przybyłych na obrady sesji, ustępującego wójta Szczepana Skorupskiego, wójta – elekta Wojciecha Ślefarskiego oraz nowo wybranych radnych.

Na sekretarza nadzorującego sporządzenie protokołu wyznaczony został zgodnie z alfabetycznym wykazem radny Marcin Fafara. Sesja odbyła się w sali konferencyjnej urzędu gminy.

Radny Senior Kazimierz Tomasiak poinformował obecnych na sali, że zgodnie z przepisami począwszy od dzisiejszej sesji wszystkie posiedzenia Rady Gminy Zagnańsk są rejestrowane, utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Transmisja z sesji oraz nagrania transmitowane na żywo w internecie. Rada Gminy Zagnańsk wypełnia tym samym obowiązek nałożony ustawą.

Radny Senior poinformował też, że zgodnie z wolą radnych dzisiejsze obrady sesji odbędą się w tradycyjny sposób, natomiast głosowanie za pomocą oprogramowania poprzez użycie urządzeń rejestrujących głosowanie (tablety) odbędzie się od następnej sesji Rady Gminy Zagnańsk.

Radny Senior – Kazimierz Tomasiak poinformował, że pierwsza sesja VIII kadencji Rady Gminy Zagnańsk została zwołana przez Komisarza Wyborczego w Kielcach I. Radny Senior odczytał porządek obrad proponowany przez Komisarza, który przedstawia się następująco:

1. Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Gminy Zagnańsk.
2. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Zagnańsku nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze.
3. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Zagnańsku nowo wybranemu Wójtowi Gminy Zagnańsk zaświadczenia o wyborze.
4. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Gminy Zagnańsk.
5. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum).
6. Przyjęcie porządku obrad.
7. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Zagnańsk.
8. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy Zagnańsk prowadzenia obrad.
9. Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Gminy Zagnańsk.
10. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Zagnańsk.
11. Zakończenie obrad I sesji Rady Gminy Zagnańsk.

Ad. 2. – Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Zagnańsku nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze.

Przewodniczący Senior poinformował, że z okazji 100-lecia Odzyskania Niepodległości wszyscy obecni na sali odśpiewali hymn narodowy. Następnie

Radny Senior poprosił Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Zagnańsku o wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnych.

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Zagnańsku Robert Saletra wyczytywał kolejno nazwiska i imiona nowo wybranych radnych wręczając im zaświadczenia o wyborze.

Ad. 3. - *Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Zagnańsku nowo wybranemu wójtowi zaświadczeń o wyborze.*

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Zagnańsku Robert Saletra wręczył nowo wybranemu wójtowi Wojciechowi Ślefarskiemu zaświadczenia o wyborze na Wójta Gminy Zagnańsk.

Ad. 4. – *Złożenie ślubowania przez radnych Rady Gminy Zagnańsk.*

Radny Senior Kazimierz Tomasiak pouczył radnych, że zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym radni przed przystąpieniem do wykonywania mandatu składają ślubowanie. Ślubowanie odbywa się w ten sposób, że po odczytaniu przez Radnego Seniora treści ślubowania wywołani kolejno radni wypowiadają słowo „ślubuję”. Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: „Tak mi dopomóż Bóg”.

Radny Senior poprosił wszystkich radnych o powstanie i odczytał rotę ślubowania: **„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”.**

Po odczytaniu przez Radnego Seniora treści ślubowania kolejno wyczytani radni powstawali i wypowiadali słowo: „ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”. Wszyscy radni złożyli ślubowanie – według kolejności alfabetycznej byli to: Marcin Fąfara, Robert Hanulak, Bożena Jacak, Urszula Jończyk, Katarzyna Klusek, Michał Kopeć, Artur Kudzia, Paweł Molik, Anna Piotrowska, Renata Pisiakowska, Aneta Rutowicz, Leszek Suchenia, Kazimierz Tomasiak, Grażyna Wawszczak, Sławomir Wiech.

Ad. 5. – *Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum).*

Radny Senior Kazimierz Tomasiak stwierdził, że w sesji bierze udział 15 radnych, a więc Rada Gminy Zagnańsk jest władna do podejmowania uchwał.

Ad. 6. – *Przyjęcie porządku obrad.*

Radny Senior Kazimierz Tomasiak pouczył radnych, że zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym oraz Statutem Gminy Zagnańsk prawo zgłaszania wniosków o zmianę porządku obrad przysługuje ustępującemu wójtowi jak też radnym gminy.

Prowadzący obrady zapytał, czy ktoś chce zgłosić wniosek o zmianę porządku obrad.

Radny Marcin Fąfara zgłosił wniosek o rozszerzenie porządku obrad o cztery projekty uchwał:

- w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Zagnańsk,

- w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Zgromadzenia Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach,
- w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Zgromadzenia Związku Gmin Gór Świętokrzyskich,
- w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Związku Gmin Powiatu Kieleckiego w Zlewni Górnej Nidy.

Radny Senior Kazimierz Tomasiak zwrócił uwagę, że jego zdaniem projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia wójta powinien być wprowadzony dopiero po złożeniu przez wójta elekta ślubowania. Radny Senior poinformował, że podda pod głosowanie wprowadzenie każdego projektu uchwały osobno, a pracownik obsługujący radę gminy rozdał radnym przygotowane przez zgłaszających radnych projekty uchwał.

Za wprowadzeniem:

- projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Zagnańsk – „za” głosowało 15 radnych, „przeciw” nikt nie głosował, nikt nie wstrzymał się od głosu,
- projektu uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Zgromadzenia Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach - „za” głosowało 15 radnych, „przeciw” nikt nie głosował, nikt nie wstrzymał się od głosu,
- projektu uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Zgromadzenia Związku Gmin Gór Świętokrzyskich - „za” głosowało 15 radnych, „przeciw” nikt nie głosował, nikt nie wstrzymał się od głosu,
- projektu uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Związku Gmin Powiatu Kieleckiego w Zlewni Górnej Nidy - „za” głosowało 15 radnych, „przeciw” nikt nie głosował, nikt nie wstrzymał się od głosu.

Wójt Szczepan Skorupski poinformował, że do momentu złożenia ślubowania przez wójta elekta czuje się w obowiązku zwrócić radnym uwagę, że urząd gminy przygotował się do tego, aby zgodnie z nowymi przepisami głosowania podjętych przez radnych uchwał były w przez system rejestrujący utrwalane imiennie. Został zakupiony w tym celu sprzęt, każdy radny otrzymał tablet oraz przeszedł szkolenie w tym zakresie. Aby podjęte przez Radę Gminy uchwały miały moc prawną, muszą być głosowane imiennie. Wójt podał przykład sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, gdzie głosowanie odbywało się bez użycia sprzętu, ale prowadzący obrady wyczytywał każdego radnego z imienia i nazwiska, a radny wypowiadał, czy głosuje „za”, „przeciw” czy też „wstrzymuje się od głosu”.

Radny Senior poddał pod głosowanie, kto z radnych jest za wprowadzeniem projektów uchwał po punkcie 10 porządku obrad, czyli złożeniu ślubowania przez Wójta Gminy Zagnańsk – 15 radnych głosowało „za”, nikt nie głosował „przeciw”, nikt nie „wstrzymał się od głosu”.

Następnie Radny Senior poddał pod głosowanie przyjęcie całego, rozszerzonego porządku obrad łącznie z wprowadzonymi uchwałami. 15 radnych głosowało „za”, nikt nie głosował „przeciw”, nikt nie „wstrzymał się od głosu”.

Ad. 7. – Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Zagnańsk.

Radny Senior poinformował, że dla przeprowadzenia wyboru przewodniczącego rady gminy należy przeprowadzić głosowanie tajne zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym. Wyboru dokonuje się bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady. W tym celu należy powołać 3 osobową komisję skrutacyjną. Osoba wchodząca w skład komisji skrutacyjnej nie może kandydować ani na przewodniczącego ani na wiceprzewodniczącego.

Radny Senior poprosił o zgłaszanie kandydatur do komisji skrutacyjnej.

Radny Robert Hanulak zgłosił następujące kandydatury: radną Grażynę Wawszczak, radną Annę Piotrowską oraz radną Katarzynę Klusek. Wszystkie kandydatki wyraziły zgodę na udział w pracach komisji skrutacyjnej.

Radny Senior poddał pod głosowanie, kto z radnych jest za powołaniem radnej Grażyny Wawszczak do komisji skrutacyjnej - 15 radnych głosowało „za”, nikt nie głosował „przeciw”, nikt nie „wstrzymał się od głosu”.

Radny Senior poddał pod głosowanie, kto z radnych jest za powołaniem radnej Grażyny Wawszczak do komisji skrutacyjnej - 15 radnych głosowało „za”, nikt nie głosował „przeciw”, nikt nie „wstrzymał się od głosu”.

Radny Senior poddał pod głosowanie, kto z radnych jest za powołaniem radnej Grażyny Wawszczak do komisji skrutacyjnej - 15 radnych głosowało „za”, nikt nie głosował „przeciw”, nikt nie „wstrzymał się od głosu”.

Radny Senior Kazimierz Tomasiak poddał pod głosowanie zatwierdzenie składu całej komisji skrutacyjnej. 15 radnych głosowało „za”, nikt nie głosował „przeciw”, nikt nie „wstrzymał się od głosu”.

Radny Senior Kazimierz Tomasiak poprosił o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego rady gminy.

Radny Marcin Fafara zgłosił kandydaturę radnej Urszuli Jończyk. Radna Urszula Jończyk wyraziła zgodę na kandydowanie na przewodniczącą rady gminy.

Radny Senior Kazimierz Tomasiak zapytał, czy są jeszcze inne kandydatury. Ponieważ innych kandydatur nie zgłoszono, Radny Senior Kazimierz Tomasiak zarządził 15 minut przerwy. Radny Senior zapytał, kto z radnych jest za ogłoszeniem przerwy. Za takim rozwiązaniem głosowało: 15 radnych „za”, nikt nie głosował „przeciw”, nikt nie „wstrzymał się od głosu”.

Po przerwie Radny Senior Kazimierz Tomasiak wznowił obrady i poprosił komisję skrutacyjną o rozdanie kart do głosowania radnym. Następnie wyczytywani kolejno radni podchodzili do urny, znajdującej się przy stole komisji skrutacyjnej i wrzucali wypełnione karty do głosowania.

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej Katarzyna Klusek odczytała protokół komisji skrutacyjnej, z którego wynikało, że kandydatura Urszuli Jończyk na Przewodniczącego Gminy Zagnańsk zdobyła 15 głosów „za”.

Radny Senior Kazimierz Tomasiak odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Zagnańsk i poinformował, że w głosowaniu tajnym radna Urszula Jończyk otrzymała 15 głosów „za” i tym samym została wybrana na Przewodniczącą Rady Gminy Zagnańsk. Uchwała o wyborze Przewodniczącego Rady Gminy Zagnańsk została zarejestrowana pod numerem 1/VIII/2018 i stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 8. – Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy Zagnańsk prowadzenia obrad.

Radny Senior pogratulował Urszuli Jończyk wyboru na Przewodniczącą Rady Gminy Zagnańsk i przekazał prowadzenie obrad.

Przewodnicząca Urszula Jończyk zarządziła 5 minut przerwy w obradach sesji.

Po przerwie Przewodnicząca Rady Gminy Urszula Jończyk poinformowała, że Rada Gminy Zagnańsk przechodzi do kolejnego punktu.

Ad. 9. - Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Gminy Zagnańsk.

Przewodnicząca Urszula Jończyk poprosiła komisję skrutacyjną, powołaną do przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru przewodniczącego, o przygotowanie i przeprowadzenie głosowania w sprawie wyboru wiceprzewodniczących.

Przewodnicząca poprosiła o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczących.

Radny Artur Kudzia zwrócił uwagę, że rada powinna najpierw ustalić liczbę wiceprzewodniczących a dopiero później przyjmować zgłoszenia kandydatur.

Sekretarz Mirosława Badzińska wyjaśniła, że co do zasady obowiązuje uchwała z 2014 roku, w której ustalono, że Rada Gminy Zagnańsk wybiera ze swojego grona dwóch wiceprzewodniczących. Uchwała ta nie posiadała zapisu, że obowiązuje na daną kadencję, więc nadal obowiązuje.

Radny Leszek Suchenia zgłosił kandydaturę Anety Rutowicz. Radna wyraziła zgodę na kandydowanie.

Radny Sławomir Wiech zgłosił kandydaturę Bożeny Jacak. Radna wyraziła zgodę na kandydowanie.

Ponieważ innych kandydatur nie zgłoszono, Przewodnicząca Urszula Jończyk zarządziła przerwę w obradach. W czasie przerwy komisja skrutacyjna przygotowała karty do głosowania i przeprowadziła głosowanie.

Po 10 minutowej przerwie Przewodnicząca Urszula Jończyk wyczytywała według kolejności alfabetycznej wszystkich radnych, którzy kolejno podchodząc wrzucali karty do urny. Po przeprowadzeniu głosowania Przewodnicząca Urszula Jończyk ogłosiła pięciominutową przerwę w obradach.

Po przerwie Przewodnicząca Urszula Jończyk poprosiła komisję skrutacyjną o ogłoszenie wyników.

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej Katarzyna Klusek odczytała protokół komisji skrutacyjnej, z którego wynikało, że:

- na kandydatkę Bożenę Jacak oddano głosów: 15 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”
- na kandydatkę Anetę Rutowicz oddano głosów: 10 „za”, 4 „przeciw”, 1 nieważny.

Tym samym w wyniku głosowania radna Bożena Jacak oraz radna Aneta Rutowicz zostały wybrane na Wiceprzewodniczących Rady Gminy w Zagnańsku.

Przewodnicząca Urszula Jończyk odczytała projekt uchwały, gratulując radnej Bożenie Jacak oraz Anecie Rutowicz wyboru na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Zagnańsk, zapraszając je do stołu prezydyjnego.

Uchwała o wyborze na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Zagnańsk została zarejestrowana pod numerem 2/VIII/2018 i stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 10. - Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Zagnańsk.

Wójt Wojciech Ślefarski złożył wobec rady gminy ślubowanie o treści:

„Obejmując urząd wójta Gminy Zagnańsk uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców Gminy Zagnańsk. Tak mi dopomóż Bóg”.

Wójt Wojciech Ślefarski złożył gratulacje radnym, podziękował swojej najbliższej rodzinie oraz sztabowi wyborczemu za wsparcie w trakcie kampanii wyborczej.

Ustępujący Wójt Szczepan Skorupski złożył podziękowania wszystkim radnym, sołtysom, kierownikom jednostek oraz kierownictwu i pracownikom urzędu gminy. Ustępujący Wójt przekazał nowemu Wójtowi Ślefarskiemu strategię Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych. Powiedział również, że zostawia projekt budżetu na 2019 rok.

Ad. 11. - Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Zagnańsk.

Przewodnicząca Urszula Jończyk zwróciła się z pytaniem, czy są propozycje do przedstawionego projektu uchwały.

W związku z faktem, że propozycji nie zgłoszono, Przewodnicząca poddała projekt uchwały pod głosowanie. Radni wyczytywani przez Przewodniczącą Urszulę Jończyk głosowali jawnie w następujący sposób:

Fafara Marcin – „za”, Hanulak Robert – „za”, Jacak Bożena – „za”, Jończyk Urszula – „za”, Klusek Katarzyna – „za”, Kopec Michał – „za”, Kudzia Artur – „za”, Molik Paweł – „za”, Piotrowska Anna – „za”, Pisiakowska Renata – „za”, Rutowicz Aneta – „za”, Suchenia Leszek – „za”, Tomasiak Kazimierz – „za”, Wawszczak Grażyna – „za”, Wiech Sławomir – „za”.

Przewodnicząca Urszula Jończyk odczytała projekt uchwały, gdzie wynagrodzenie zasadnicze wójta zaproponowano w wysokości 4 700 złotych, dodatek funkcyjny w wysokości 1 900 złotych, dodatek specjalny w wysokości 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 2 640 złotych oraz dodatek stażowy w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego – 940 złotych.

Uchwała w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Zagnańsk zarejestrowana została pod numerem 3/VIII/2018 i stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 12. - Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Zgromadzenia Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach.

Przewodnicząca Urszula Jończyk zwróciła się z pytaniem, czy są propozycje kandydata na przedstawiciela do Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach.

Radny Robert Hanulak zgłosił kandydaturę radnej Anety Rutowicz. Radna wyraziła zgodę na kandydowanie.

Ponieważ innych zgłoszeń nie było, Przewodnicząca poddała projekt uchwały pod głosowanie. Radni wyczytywani przez Przewodniczącą Urszulę Jończyk głosowali jawnie w następujący sposób:

Fąfara Marcin – „za”, Hanulak Robert – „za”, Jacak Bożena – „za”, Jończyk Urszula – „za”, Klusek Katarzyna – „za”, Kopeć Michał – „wstrzymał się”, Kudzia Artur – „wstrzymał się”, Molik Paweł – „wstrzymał się”, Piotrowska Anna – „za”, Pisiakowska Renata – „za”, Rutowicz Aneta – „wstrzymała się”, Suchenia Leszek – „za”, Tomasiak Kazimierz – „wstrzymał się”, Wawszczak Grażyna – „za”, Wiech Sławomir – „za”.

Przewodnicząca Urszula Jończyk odczytała projekt uchwały informując, że radna Aneta Rutowicz została wybrana na przedstawiciela do Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach.

Uchwała została zarejestrowana pod numerem 4/VIII/2018 i stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 13. – *Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Zgromadzenia Związku Gmin Gór Świętokrzyskich.*

Przewodnicząca Urszula Jończyk zwróciła się z pytaniem, czy są propozycje kandydata na przedstawiciela do Związku Gmin Gór Świętokrzyskich.

Radny Robert Hanulak zgłosił kandydaturę radnego Marcina Fąfary. Radny wyraził zgodę na kandydowanie.

Ponieważ innych zgłoszeń nie było, Przewodnicząca poddała projekt uchwały pod głosowanie. Radni wyczytywani przez Przewodniczącą Urszulę Jończyk głosowali jawnie w następujący sposób:

Fąfara Marcin – „wstrzymał się”, Hanulak Robert – „za”, Jacak Bożena – „za”, Jończyk Urszula – „za”, Klusek Katarzyna – „za”, Kopeć Michał – „za”, Kudzia Artur – „za”, Molik Paweł – „za”, Piotrowska Anna – „za”, Pisiakowska Renata – „za”, Rutowicz Aneta – „za”, Suchenia Leszek – „za”, Tomasiak Kazimierz – „za”, Wawszczak Grażyna – „za”, Wiech Sławomir – „za”.

Przewodnicząca Urszula Jończyk odczytała projekt uchwały informując, że radny Marcin Fąfara został wybrany na przedstawiciela do Związku Gmin Gór Świętokrzyskich.

Uchwała została zarejestrowana pod numerem 5/VIII/2018 i stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 14. – *Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Związku Gmin Powiatu Kieleckiego w Zlewni Górnej Nidy.*

Przewodnicząca Urszula Jończyk zwróciła się z pytaniem, czy są propozycje kandydata na przedstawiciela do Związku Gmin Powiatu Kieleckiego w Zlewni Górnej Nidy.

Radny Robert Hanulak zgłosił kandydaturę radnej Renaty Pisiakowskiej. Radna wyraziła zgodę na kandydowanie.

Ponieważ innych zgłoszeń nie było, Przewodnicząca poddała projekt uchwały pod głosowanie. Radni wyczytywani przez Przewodniczącą Urszulę Jończyk głosowali jawnie w następujący sposób:

Fafara Marcin – „za”, Hanulak Robert – „za”, Jacak Bożena – „za”, Jończyk Urszula – „za”, Klusek Katarzyna – „za”, Kopeć Michał – „za”, Kudzia Artur – „za”, Molik Paweł – „za”, Piotrowska Anna – „za”, Pisiakowska Renata – „wstrzymała się”, Rutowicz Aneta – „za”, Suchenia Leszek – „za”, Tomasiak Kazimierz – „za”, Wawszczak Grażyna – „za”, Wiech Sławomir – „za”.

Przewodnicząca Urszula Jończyk odczytała projekt uchwały informując, że radna Renata Pisiakowska została wybrana na przedstawiciela do Związku Gmin Powiatu Kieleckiego w Zlewni Górnej Nidy.

Uchwała została zarejestrowana pod numerem 6/VIII/2018 i stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 15. – Zakończenie obrad I sesji Rady Gminy Zagnańsk

Przewodnicząca Urszula Jończyk stwierdziła, że porządek obrad został wyczerpany, w związku z powyższym zamknęła obrady sesji Rady Gminy Zagnańsk w dniu 23 listopada 2018 r., dziękując zebrany za przybycie.

Wiceprzewodnicząca Aneta Rutowicz poinformowała zebranych radnych, że kolejna sesja Rady Gminy Zagnańsk odbędzie się w dniu 30 listopada 2018 r. o godz. 12⁰⁰.

Sesja rozpoczęła się o godz. 12⁰⁰ a zakończyła się o godz. 14⁵⁰.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Justyna Wzorek

Sekretarz nadzorujący sporządzenie protokołu: Marcin Fafara